
 
 

 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

N 0314DE.CasoFill.FK2-FF_2023-01-01 

1. Jedinečný identifkační kód typu výrobku: MultiGips CasoFill FK2; EN 13963 – 3B/4B 

2. Zamýšlené/zamýšlená použití:  Spárovací materiály pro sádrokartonové desky 

3. Výrobce:   VG-ORTH GmbH & Co KG, Holeburgweg 24, D-37627 Stadtoldendorf 
Tel. +495532-505-0, Fax +495532 505-550, E-Mail info@multigips.de 

4. Zplnomocněný zástupce:  Není relevantní 

5. Systém/systémy POSV:  System 3 

6. a) Harmonizovaná norma:    EN 13963: 2005 
 Oznámený subjekt/oznámené subjekty:  MFPA Leipzig GmbH, Kenn.-Nr. NB 0800 
 
6. b) Evropský dokument pro posuzování: není relevantní/ Evropské technické posouzení: není relevantní 
 Subjekt pro technické posuzování: není relevantní / Oznámený subjekt/oznámené subjekty: není relevantní 

7. Deklarovaná vlastnost/Deklarované vlastnosti 
 

Základní charakteristiky  Vlastnost 
Reakce na oheň A1 
Pevnost v tahu za ohybu NPD 
Uvolňováni nebezpečných látek NPD 

 
8. Příslušná technická dokumentace a/nebo specifická technická  dokumentace: není relevantní 
 
Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o 
vlastnostech se v souladu nařízením (EU) č 305/2011vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem:  
 
Thomas Bremer 
(Jednatel) 

        
Stadtoldendorf, 01.01.2023    -------------------------------------- 
         (podpis) 

 
 


